

T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere www.aku.edu.tr web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük **Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanununun 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığına anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular **şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31

Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon M.Y.O.	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doçent	1	1	Makro İktisat bilim alanından doçentliğini almış olup, ekonomik okuryazarlık ve tarımsal katma değer ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Devlet Konservatuvarı	Sahne Sanatları	Koro	Doçent	1	1	Müzikoloji alanından doçentliğini almış olup, opera ve libretto ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Türk Sanat Müziği	Türk Sanat Müziği Temel Bilimler	Profesör	1	1	Müzikoloji alanından doçentliğini almış olup, Türk Sanat Müziği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanından doçentliğini almış olup, çözüm odaklı psikolojik danışma ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	1	Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanından doçentliğini almış olup, çevre ve değer eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanından doçentliğini almış olup, SSTEM ve ESTEM ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında doktora yapmış olup, çoklu ortama dayalı sosyal bilgiler öğretiminde çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doktora yapmış olup, kentsel dönüşüm ve kentsel kültürel miras ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Genetik	Doçent	1	1	Biyoloji alanından doçentliğini almış olup, proteomik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Sosyoloji alanından doçentliğini almış olup, ortadoğu ve göç sosyolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Sosyoloji alanından doçentliğini almış olup, siyaset sosyolojisi ve toplumsal hareketler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanından doçentliğini almış olup, askeri tarih ve cumhuriyet dönemi iktisat tarihi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Türk Dili bilim alanından doçentliğini almış olup, eski Anadolu Türkçesi ve sözlük bilimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Finans alanında doktora yapmış olup, blockchain ve enerji borsalarında faaliyet gösteren piyasalarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	İşletme	Doçent	1	1	Pazarlama alanından doçentliğini almış olup, alanında İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak. Ses sembolizmi ve marka isimleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İ.İ.B.F.	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doçent	1	1	Yönetim Bilişim Sistemleri veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarının birinden doçentliğini almış olup, teknoloji destekli işbirliği ve kullanılabilirlik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri Dinler Tarihi alanından doçentliğini almış olup, Hıristiyanlık ve İsa Mesih'in taklidiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi	Doçent	1	1	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi alanından doçentliğini almış olup, Kur'ân Siyer ilişkisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili Belagatı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Arap Dili ve Edebiyatı mezunu olup. Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagati alanında doktora yapmış olmak. Arap dilinde edebî üsluplarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Ulaştırma	Profesör	1	1	İnşaat Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, yol üstyapı malzemeleri ve sathi kaplamalar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme Bilimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, cam üretimi ve özelliklerinin karakterizasyonu, radyasyon koruyucu malzemeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dallarının birinde doktora yapmış olup, elastomer esaslı kompozit malzemeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Görüntü alt yazı oluşturma ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olup, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Yapay sinir ağları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Turizm alanından doçentliğini almış olup, yöresel mutfak kültürü ve kültürel miras ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Profesör	1	1	Turizm alanından doçentliğini almış olup, turizm rehberliği ve turizm ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	1	1	Turizm alanından doçentliğini almış olup, hizmet tasarımı ve destinasyon pazarlaması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Besin-Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanından doçentliğini almış olmak. Gıdalarda okratoksin ve zearalenon varlığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Veterinerlik İç Hastalıkları alanından doçentliğini almış olmak.

Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik İç Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik İç Hastalıkları alanında doktora yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Patolojisi	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Patolojisi alanından doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Anatomisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Anatomisi alanından doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Histoloji ve Embriyolojisi alanından doçentliğini almış olmak.